I FINANÇAT AMB FONS DEL MECANISME DEL PLA DE RECUPERACIÓ, TRANSFORMACIÓ I RESILIÈNCIA DE LA UNIÓ 
EUROPEA – NEXT GENERATIONEU (D’ARA ENDAVANT, PRTR), a aquella oferta amb la millor relació qualitat-preu 
corresponent a l’empresa SERVEIS INTEGRALS 360, SL, amb número de CIF B65891475 per un import de DOS MILIONS 
CENT VINT-I-CINC MIL CINC-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB SET CÈNTIMS (2.125.574,07 €), IVA exclòs, i un import 
de DOS-CENTS DOTZE MIL CINC-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB CATORTZE CÈNTIMS (212.557,14 €) corresponent a 
l’IVA, amb un termini d’execució de 12 mesos; AUTORITZAR la despesa de 2.125.574,07 € (IVA exclòs), un import d’IVA de 
212.557,14 €, en total 2.338.131,48 €, IVA inclòs; NOTIFICAR l’adjudicació a l’adjudicatari i a la resta de licitadors als